
　日頃より京都交通をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
　いよいよ、下記の日程と時刻で、まちなか循環路線バス南ルートが運行を開始いたします。
　現在の室循環線3便から、平日1１便、土日祝5便に増えますので、多くの方のご利用をお
　待ちしております。
　合わせまして、今までご利用いただきました室循環線３系統は廃止となりますので、皆様の
   ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

まちなか循環路線バス(南ルート) 平成24年10月1日改正予定

※印＝土日祝運休 ※ ※ ※ ※ ※ ※

福 知 山 駅 前 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

総 合 庁 舎 前 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

フレスポ福知山前 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

羽 合 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

高 貝 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

上 羽 合 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

矢 見 所 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

向 野 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

室 新 田 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

室 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

正 明 寺 六 反 田 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

夕 陽 が 丘 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

丘児童センター前 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

つ つ じ が 丘 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

広 峯 団 地 前 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

広峯古墳記念公園前 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

福知山駅南口 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

末広町五丁目 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

篠 尾 新 町 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

市 民 病 院 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

篠 尾 新 町 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

末広町五丁目 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

福 知 山 駅 前 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

京都ルネス病院 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

西 本 町 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

保健センター前 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

ア オ イ 通 り 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

中 央 通 り 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

市 役 所 前 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

岡 ノ 二 町 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

南 陵 下 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

自 衛 隊 下 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

南 岡 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

緑 ヶ 丘 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

旭 が 丘 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

陵 北 町 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

福 知 山 駅 東 口 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

福 知 山 駅 前 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

お　知　ら　せ

詳しくは、下記へお問い合わせ下さい。
京都交通株式会社福知山営業所　０７７３－２２－６３６７

　改正日時　平成２４年１０月１日(月)　始発より


